
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                   Ndërmarja e SherbimeveMbështetësetëArsimitdheCerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax        +355696399024 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.om 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41178-09-11-2022                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ushiqme 

 

5. Fondi limit: 27.326.475 (njezet e shtate miljon e treqind e njezet e gjashte mije e katerqind e shtatedhjet e 

pese) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

nënshkrimit te kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.09.2022   Ora: 09.00 

  

 


